
                    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  
                                PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 

 
 
 

 
Originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 27  DEL 30/07/2019 
 

OGGETTO: 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBAL I DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE           

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE, addì TRENTA del mese di LUGLIO alle ore diciotto e 
minuti trenta nel Salone Comunale; 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto 
Comunale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
All’appello risultano: 

 
ZANZOLA STEFANO - Presidente Sì 

 
FIZZOTTI LUCA - Vice Sindaco    Sì 

 
DI STAOLA ALESSIA - Consigliere    

Sì 

 
DELBO' DARIO - Consigliere    

Sì 

 
INVERNIZZI MARIA SILVANA - Consigliere    

Sì 

 
MARCHETTI MASSIMO - Consigliere    

Sì 

 
GIACOMETTI STEFANO - Consigliere    Giust. 

 
ABBRESCIA GIUSEPPE - Consigliere    Sì 

 
MALINVERNI ANGELO - Consigliere    Sì 

 
CRIVELLI MAURO - Consigliere    

Sì 

 
MALINVERNI PIERANGELO - Consigliere    

Sì 

   
 
 
 

Presenti Assenti 

10 1 

 



Partecipa alla seduta il Segretario Comunale DOTT. STEFANO SCAGLIA. Il Sindaco 
ZANZOLA STEFANO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui 
all’oggetto segnato all’ordine del giorno. 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Oggetto:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE           
  
                                                                                  IL PROPONENTE 
          IL SINDACO 
                                 ZANZOLA STEFANO         
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
Lì, 30.07.2019 
                                                                Il responsabile del servizio interessa to 
                             DOTT. STEFANO SCAGLIA  
   
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto con parere non necessario  
 
 
 
Lì, 30.07.2019  
                                                                Il responsabile del servizio contabile  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

      
Dati  per letti i verbali della seduta del Consiglio Comunale tenutosi in data  28.06.2019 e 
riscontratane la regolarità; 
 
Precisato  che secondo quanto disposto dall'art. 17, comma 4, del Regolamento del Consiglio 
Comunale, approvato con Deliberazione C.C. n. 9 del 26.09.2007, non essendo state presentate 
osservazioni, non si è proceduto alla votazione. 
 
Riconosciuta  la propria competenza a decidere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 42, D.Lgs. 
267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Visti : 
 

- lo statuto comunale; 
- il regolamento sul funzionamento degli uffici e dei servizi; 
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 24.11.2016; 
- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ; 

 
 

*** 
il Consiglio incomincia alle ore: 18,30 
 
presenti : 10 consiglieri, compreso il Sindaco  
assenti :1 (GIACOMETTI – giustificato) 
 
N.B. il Sindaco arriva alle ore 18,50 a causa di un incidente che ha bloccato il traffico mentre si 
trovava sulla via verso San Nazzaro Sesia. La seduta viene aperta e diretta dal Vice-Sindaco fino 
al momento in cui arriva il Sindaco. 
 

*** 
 
Relaziona sul punto : il Sindaco, che illustra sinteticamente gli oggetti delle deliberazioni dandone 
brevemente lettura. Successivamente chiede se vi siano richieste di intervento. Verificato che non 
ve ne sono, egli ricorda che ai sensi del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio 
Comunale, non è necessaria alcuna votazione, essendo implicito l’assenso dei presenti. 
 
Interventi : non vi sono interventi in senso tecnico Si segnala, a titolo di completezza espositiva, 
che il Consigliere DELBO’ si è complimentato con il segretario comunale per la capacità dimostrata 
nella redazione per sintesi del verbale della precedente seduta consiliare.  
 
 

*** 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale tenutosi in data  28.06.2019 ; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Letto, firmato e sottoscritto. 
 
San Nazzaro Sesia, lì    30/07/2019         
  

Il Presidente 
ZANZOLA STEFANO  
F. TO IN ORIGINALE   

Il Segretario Comunale 
DOTT. STEFANO SCAGLIA  
F. TO  IN  ORIGINALE   

 
 

      Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 
d’ufficio; 

 
     Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, 

comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed è stata compresa nell’elenco prot. n. 

.................., in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, 

del T.U. n. 267/2000). 

 
Dalla residenza comunale, lì  29/08/2019 

                                        IL MESSO COMUNALE 

                                                                       F. TO   Sara Perri 
 
 

ESECUTIVITA’ 
                 Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A  

      che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi dal _________________________ al 

_________________________ ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall'ultimo di 

pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

 
              Dalla residenza comunale, lì _________________________ 

 
                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
 DOTT. STEFANO SCAGLIA 

 _____________________ 
 
  

 


